116, §211 da Lei nll 8.666. de 21 de junho de 1993, informamos a
celebração do Contrato de Repasse nll 912635/2021 - Operação 1076271-03 que tem por finalidade "Pavimentação de
vias localizadas no Bairro da Vargem do Salto município de Ibiúna SP:.

2 O valor repassado é de R$ 767.341,00 (setecentos e sessenta é sete mil e trezentos e quarenta e um
reais) , tendo o Município de IBIÚNA se comprometido a aportar, a título de contrapartida, a quantia de R$ 32.659,00
(trinta e dóis niil e seiscentos e cinquenta e nove reais).

3 o prazo de vigência do Contrato de Repasse é até 19/10/2024.

4 Quaisquer informaçôe5adicionais relativas ao Contrato de Repasse referido podem ser obtidas, a

[...]

116, §~ da Lei ng 8.666, de 21 de junho de 1993, informamos a
celebração do Contrato de Repasse nO912637/2021 - Operação 1076272-28 que tem por finalidade "Pavimentaçâo de
vias localizadas na área central do município de lbiúna~.

2 9 valor repassado é de RS 287.306,00 (duzentos e oitenta e sete mil e trezentos e seis reais) , tendo o
Municipio de IBIUNA se comprometido a aportar, a título de contrapartida, a quantia deR$12.1394,OO (doze mil e
seiscentos e noventa e quatro reais).

3 o prazo de vigência do Contrato de Rêpasse é até 19/10/2024.

4 Quaisquer informações adicionais relativas ao Contrato de Repasse referido podem ser obtidas.